Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la Giornata Attivita di Categoria PD-RO-VI-VR 3
RISULTATI

50 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5o

DO WN P
© o o o o o

N -
o o

GwWwhrEPLNO AOONEW P WwWooo h~DN GONWAREPLO N O W A OTWN

P WN~OO

&)1

Atleta

PASQUATO ESTER
CIZZA GIOIA
BOSCARO ADELE
DEGLI STEFANI GIULIA

RONCHI GLORIA
NAVARRA ANGELA
VIGATO ANGELICA
STIRBU EMMA

BOLOGNINI SARA
MERCANTI GIULIA

DAL COLLE ELEONORA
PREARO SOFIA
CESAROTTO SARA
AGOSTINI CAMILLA

ESATTI GRETA
VENTURATO PETRA
VIDALI GIULIA
DORO GIULIA
MIOTTO MARIA
VANGELISTA ZOE

SALERNO ALESSIA
SIVIERO BEATRICE
PRUDENZIATO ALESSIA
CASOTTO ANNA
MONTRONE BIANCA
PEDRON GILDA

VERGA ANNA
PIZZINATO AURORA
MARTELLO CAMILLA
FASOLO GRETA
CREMONESI PENELOPE
MARCON MARIA

MILLEVOI MATILDA
VALENTE SOFIA
PALLADIN LORENZA
LUMINO ILARIA
MUSSONI ELEONORA
MILLEVOI MAIA

FAVERO ALICE
SILVAN GIADA

Serie

Anno

2013
2013
2012
2011

2012
2013
2010
2013

2013
2013
2012
2010
2010
2011

2012
2012
2012
2012
2011
2012

2013
2009
2011
2010
2009
2011

2006
2011
2007
2009
2011
2009

2010
2011
2011
2010
2010
2007

2010
2006

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
NC THERMAL DELFINI ABANO
NUOTATORI PADOVANI

PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

00:34.56
00:34.92
00:35.04
00:36.68

00:30.29
00:32.58
00:32.85
00:34.27

00:30.01
00:31.61
00:31.63
00:31.76
00:32.71
00:33.40

00:30.22
00:30.39
00:31.33
00:31.49
00:31.64
00:32.01

00:28.84
00:29.85
00:29.94
00:31.02
00:31.49
ASS

00:29.75
00:30.23
00:30.35
00:30.51
00:31.47
ASS

00:29.26
00:29.54
00:29.81
00:29.87
00:30.07
00:30.12

00:28.77
00:28.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la Giornata Attivita di Categoria PD-RO-VI-VR 3 Foglio n. 2

16/11/202
VENETO RISULTATI T
3° 6 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:28.98
4° 4 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.33
5° 1 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006  PADOVANUOTO 00:29.34
5° 3 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 00:29.34
1° 4 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:27.89
2° 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.32
3° 5 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 00:28.47
4° 3 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 00:28.54
5° 1 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:28.65
6° 6 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:29.13
1° 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:27.54
2° 5 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 00:27.70
3° 3 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.76
4° 6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:27.91
5e 2 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASD 00:27.95
6° 1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:28.34

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

