

1a Giornata Attività di Categoria PD-RO-VI-VR 3

Foglio n. 1 16/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 10					
1°	2	PASQUATO ESTER	2013	NUOTATORI PADOVANI	00:34.56	
2°	3	CIZZA GIOIA	2013	NUOTATORI PADOVANI	00:34.92	
3°	5	BOSCARO ADELE	2012	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:35.04	
4°	4	DEGLI STEFANI GIULIA	2011	NUOTATORI PADOVANI	00:36.68	
Seri	ie n° 9					
1°	3	RONCHI GLORIA		PADOVANUOTO	00:30.29	
2°	5	NAVARRA ANGELA	2013	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:32.58	
3°	4	VIGATO ANGELICA	2010	PADOVANUOTO	00:32.85	
4°	2	STIRBU EMMA	2013	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.27	
Seri	ie n° 8					
1°	6	BOLOGNINI SARA	2013	PADOVANUOTO	00:30.01	
2 °	1	MERCANTI GIULIA		NC THERMAL DELFINI ABANO	00:31.61	
3°	4	DAL COLLE ELEONORA		PADOVANUOTO	00:31.63	
4°	3	PREARO SOFIA		PADOVANUOTO	00:31.76	
5°	2	CESAROTTO SARA		PADOVANUOTO	00:32.71	
6°	5	AGOSTINI CAMILLA	2011	NUOTATORI PADOVANI	00:33.40	
	ie n° 7					
1°	2	ESATTI GRETA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.22	
2°	4	VENTURATO PETRA		NUOTATORI PADOVANI	00:30.39	
3°	6	VIDALI GIULIA	2012	PADOVANUOTO	00:31.33	
4°	5	DORO GIULIA		PADOVANUOTO	00:31.49	
5°	3	MIOTTO MARIA		PADOVANUOTO	00:31.64	
6°	1	VANGELISTA ZOE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.01	
	ie n° 6					
1°	3	SALERNO ALESSIA		PADOVANUOTO	00:28.84	
2°	1	SIVIERO BEATRICE		PADOVANUOTO	00:29.85	
3°	2	PRUDENZIATO ALESSIA		PADOVANUOTO	00:29.94	
4°	5	CASOTTO ANNA		PADOVANUOTO	00:31.02	
5°	6	MONTRONE BIANCA		NC THERMAL DELFINI ABANO	00:31.49	
-	4	PEDRON GILDA	2011	NC THERMAL DELFINI ABANO	ASS	
	ie n° 5					
1°	6	VERGA ANNA		PADOVANUOTO	00:29.75	
2 °	2	PIZZINATO AURORA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.23	
3°	1	MARTELLO CAMILLA		PADOVANUOTO	00:30.35	
4°	4	FASOLO GRETA		NC THERMAL DELFINI ABANO	00:30.51	
5°	3	CREMONESI PENELOPE		PADOVANUOTO	00:31.47	
-	5	MARCON MARIA	2009	PADOVANUOTO	ASS	
	ie n° 4		2010	DADOVANIJOTO		
1°	6	MILLEVOI MATILDA		PADOVANUOTO	00:29.26	
2°	5	VALENTE SOFIA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.54	
3°	4	PALLADIN LORENZA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.81	
2° 3° 4° 5° 6°	2	LUMINO ILARIA		PADOVANUOTO	00:29.87	
5°	3	MUSSONI ELEONORA		PADOVANUOTO	00:30.07	
	1	MILLEVOI MAIA	2007	PADOVANUOTO	00:30.12	
Seri	ie n° 3					
1°	5	FAVERO ALICE		PADOVANUOTO	00:28.77	
1° 2°	2	SILVAN GIADA	2006	PADOVANUOTO	00:28.83	
<u>.</u>						



1a Giornata Attività di Categoria PD-RO-VI-VR 3

Foglio n. 2 16/11/2025

RISULTATI

3°	6	DANI MARTINA	2010 NC THERMAL DELFINI ABANO	00:28.98
4°	4	MARTIN ISABEL	2010 GABBIANO NUOTO SSD	00:29.33
5°	1	STRADIOTTO ANDREA NICOLE	2006 PADOVANUOTO	00:29.34
5°	3	FURIN RAFFAELLA	2009 PADOVANUOTO	00:29.34
Serie	e n° 2			
1°	4	ORO LUCIA ANNA	2010 NUOTATORI PADOVANI	00:27.89
2°	2	GRANDESSO NICOLE	2007 CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.32
3°	5	FORNASIERO GIORGIA	2011 PADOVANUOTO	00:28.47
4°	3	RINCON MIA	2011 PADOVANUOTO	00:28.54
5°	1	OLIVATO SARA	2010 PADOVANUOTO	00:28.65
6°	6	CONTE SOFIA	2009 PADOVANUOTO	00:29.13
Serie	e n° 1			
1°	4	BOGGIAN CAROLINA	2007 PADOVANUOTO	00:27.54
2°	5	CHINAGLIA ALBA	2011 PADOVANUOTO	00:27.70
3°	3	GAETANI CECILIA	2010 TEAM VENETO ASD	00:27.76
4°	6	MOSCA GIULIA	2008 PADOVANUOTO	00:27.91
5°	2	BACCIN EMMA	2011 TEAM VENETO ASD	00:27.95
6°	1	FASITTA MARIA TERESA	2009 PADOVANUOTO	00.28.34